
  WPC-FTH-49LC-500  

  STOA PRETERMINATO LC/UPC CON CAVO OTTICO A 4 FIBRE DA 50MT.

 

  

Descrizione
  
 
Kit composto da un cavo in fibra ottica drop a 4 fibre preterminato con 4 connettori LC/UPC con coperchio e scatola di
terminazione. La scatola va posizionata all’interno di ogni unità abitativa ed il cavo va tirato fino al CSOE (Centro Stella
Servizi Ottici di Edificio). E’ una soluzione molto pratica che permette di risparmiare il tempo delle operazioni di
terminazione all’interno di ogni singola unità abitativa, il cavo drop è molto sottile, facile da tirare in canala.Cavo in fibra
ottica monomodale loose 9/125 µm G657A2 con 4 fibre, guaina LSZH, Classe CPR Dca.
Le 4 porte servono per:
- TV (Fibra digitale Terrestre DVB/T)
- SAT (Fibra satellite DVB/S)
- FTTH1 (fibra segnale di operatore TLC 1)
- FTTH2 (fibra segnale di operatore TLC 2)



• Cavo a 4 fibre preterminato con 4 connettori LC/UPC
• Fibra Monomodale G657A2 a bassa sensibilità alla curvatura
• Colore cavo: bianco
• Lunghezza cavo: 50 mt.
• Diametro esterno del cavo: 4 mm
• Guaina cavo LSZH, CPR Dca
• Colore scatola di terminazione: bianca
• STOA LC/UPC con 4 porte
• Adattatori LC/UPC co coperchio di protezione laser
• Montaggio a parete o su guida DIN

  

Caratteristiche

  LUNGHEZZA: 50 mt.
CATEGORIA: OS2
TIPO CONNETTORE A: LC
GUAINA: LSZH
TIPO FIBRA: Monomodale
ARTICOLO: WPC-FTH-49LC-500
EAN CODE: 8054392619564
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Technical specifications, features and the use thereof are subject to change without notice. Measurements, pictures and
product drawings are provided solely as an illustrative purpose and are not binding. For more information: www.wp-rack-
cabling.com or sales@wp-rack-cabling.com

http://www.tcpdf.org

